2

СОВЕТ                                                                                                          РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСОКЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 октября 2022  г.   №  35/3
                                               с. Репное

О внесении изменений в решение,

Совета Репинского муниципального образования

Балашовского муниципального района                                                                                          № 10/1 от 21.12.2021 года « О бюджете  Репинского

муниципального образования Балашовского                                          муниципального района Саратовской области на 2022 год»

На основании  ст.  49   Устава Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района № 10/1 от 10.12.2022 года «О бюджете  Репинского муниципального образования Балашовского  муниципального района Саратовской области   на 2022 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1 «Основные характеристики бюджета Репинского муниципального образования на 2022 год»:

1)  Увеличить общий объем доходов на сумму 111,0 тыс. рублей;

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	2022 г. тыс. руб.

	2
	3

	236 18210503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	+53,6

	236 18210606043100000110
	Земельный налог
	+57,4

	Итого

	+111,0

2)  Увеличить общий объем расходов на сумму  111,0 тыс. рублей;

1.2.  Внести изменения и дополнения в приложение № 4 « Ведомственная структура расходов Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2022 год»:
тыс.руб

	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	234

	+111,0

	Общегосударственные вопросы
	234
	01
	00

	+111,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	234
	01
	07

	+111,0

	Проведение выборов и референдумов
	234
	01
	07
	28 0 00 00000

	+111,0

	Проведение выборов в представительный орган местного самоуправления
	234
	01
	07
	28 0 00 00010

	+111,0

	Иные бюджетные ассигнования
	234
	01
	07
	28 0 00 00010
	800
	+111,0

	Специальные расходы
	234
	01
	07
	28 0 00 00010
	880
	+111,0

	Всего

	0,0

1.3. Внести изменения и дополнения в приложение № 3                                                «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»:
 тыс. руб.

	Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	+111,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07

	+111,0

	Проведение выборов и референдумов
	01
	07
	28 0 00 00000

	+111,0

	Проведение выборов в представительный орган местного самоуправления
	01
	07
	28 0 00 00010

	+111,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	07
	28 0 00 00010
	800
	+111,0

	Специальные расходы
	01
	07
	28 0 00 00010
	880
	+111,0

	Всего

	0,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Репинского

муниципального образования                                                                             Балашовского муниципального района

             Р.К.Карамов